

Suhrsvej 28B ApS

**Suhrsvej 28
4220 Korsør**

CVR-nummer 41188995

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2025

Kim Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Suhrsvej 28B ApS
Suhrsvej 28
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 41188995
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Bjørn Jensen
Kristina Øger Mortensen
Kim Mortensen
Kasper Finn Kristensen Ursin

Direktion

Kim Mortensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive midlertidige botilbud i henhold til servicelovens §107 samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 391 TDKK mod et overskud sidste år på 19 TDKK. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 282 TDKK

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.955.149	3.366
1	Personaleomkostninger	-3.499.796	-3.282
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.743	-62
	Resultat før finansielle poster	393.610	23
2	Finansielle indtægter	5.495	5
3	Finansielle omkostninger	-7.861	-9
	Resultat før skat	391.244	19
	Skat af årets resultat	-86.360	-5
	Årets resultat	304.884	14
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	304.884	14
	Resultatdisponering i alt	304.884	14
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	275.689	337
	Materielle anlægsaktiver	275.689	337
	Deposita	63.310	63
	Finansielle anlægsaktiver	63.310	63
	Anlægsaktiver i alt	338.999	401
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.306	75
	Udskudte skatteaktiver	0	40
	Periodeafgrænsningsposter	27.203	34
	Tilgodehavender	106.510	149
	Likvide beholdninger	633.003	181
	Omsætningsaktiver i alt	739.513	330
	Aktiver i alt	1.078.512	730

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	242.280	-63
	Egenkapital i alt	282.280	-23
	Hensættelser til udskudt skat	25.683	0
	Hensatte forpligtelser	25.683	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	447.558	340
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.699	86
	Gæld til tilknyttede virksomheder	109.684	103
	Selskabsskat	20.350	0
	Anden gæld	112.258	224
	Kortfristede gældsforpligtelser	770.548	753
	Gældsforpligtelser i alt	770.548	753
	Passiver i alt	1.078.512	730
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-63	-23
Årets resultat	0	305	305
Egenkapital ultimo	40	242	282

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	2.955
	Pensioner	267
	Andre omkostninger til social sikring	59
	Personaleomkostninger i alt	3.282
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5
	Andre finansielle indtægter	0
	Finansielle indtægter i alt	5
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	7
	Andre finansielle omkostninger	2
	Finansielle omkostninger i alt	9
4	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6,4 beskæftigede (sidste år 5,6).	
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet team O. Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
6	Kontraktlige forpligtelser	
	Selskabet har følgende forpligtelser:	
	Huslejeforpligtigelse	
	Selskabet har en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt på 3 måneders varsel. Forpligtelsen kan opgøres til TDKK 59.	

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
